www.med126.com

广州市食品药品监督管理局文件

穗食药监健〔2012〕769号

转发省局关于做好保健食品清理换证

准备工作的通知
各区、县级市局：

现将《省局关于做好保健食品清理换证准备工作的通知》（食药监办〔2012〕214号）转发给你们，请遵照执行并通知辖区内保健食品批文持有者做好换证准备工作。

二○一二年十一月二日
    （信息公开形式：主动公开）

[image: image1.png]5280 i

AR mAmE EEARDAS

£ EAh (2012) 214 &

ol

RTEAF PRI £ i PEIE

Vi MRl

g

EWBULTRRGRGEECER (HREFEER). EK
nAn AR R

HRE-FHAERELREMEE, HTFREEHEERIT
ERERASHEERRARELA AL EEACRLE TR
BESFERIETHEFE GERELR) (R HEMAE (2012)
425 %, UTEKAFED, HEBRHEAERIRLE+ A
T ATMRAEBEERARERSFERITITM A, HUTHERIN
HETH, BERERDT:

-, BERTRHREERATAS (FE) ERNRELH#
B X HRHE AR IMA XM, MFEEIHE, #aMiT
%,

KA

(ﬂ

[image: image2.png]ZLRE(FER), BERIEIEBHNE, RAZRHMRER
BHEARUNTESE (RELRBS) UELTE., EFE
AP RAAEMXER.

Z.ARTREHFER AR SFERIE TR ITHSET T
e, FEFE (FR) ERAAZAHAE, HREESUETHE
WG T

FEECREREBEEHAINE 20124 10 A 19 HEL K

	主题词：保健食品  换证工作  通知

	广州市食品药品监督管理局办公室
	2012年11月5日印发

-  -

www.med126.com